
432

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 22. prosince 2010

o kritériích pro určení prvku kritické infrastruktury

Vláda nařizuje podle § 40 odst. 1 zákona č. 240/
/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zá-
konů (krizový zákon), ve znění zákona č. 320/2002 Sb.
a zákona č. 430/2010 Sb., (dále jen „zákon“) k prove-
dení § 4 odst. 1 písm. d) zákona:

§ 1

Průřezová kritéria

Průřezovým kritériem pro určení prvku kritické
infrastruktury je hledisko

a) obětí s mezní hodnotou více než 250 mrtvých
nebo více než 2 500 osob s následnou hospitalizací
po dobu delší než 24 hodin,

b) ekonomického dopadu s mezní hodnotou hospo-
dářské ztráty státu vyšší než 0,5 % hrubého do-
mácího produktu, nebo

c) dopadu na veřejnost s mezní hodnotou rozsáhlého
omezení poskytování nezbytných služeb nebo ji-
ného závažného zásahu do každodenního života
postihujícího více než 125 000 osob.

§ 2

Odvětvová kritéria

Odvětvová kritéria pro určení prvku kritické in-
frastruktury jsou uvedena v příloze k tomuto nařízení.

§ 3

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2011.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Místopředseda vlády a ministr vnitra:

Mgr. John v. r.

Sbírka zákonů č. 432 / 2010Částka 149 Strana 5623



Příloha k nařízení vlády č. 432/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 432 / 2010Strana 5624 Částka 149



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Částka 149 Strana 5625



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Strana 5626 Částka 149



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Částka 149 Strana 5627



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Strana 5628 Částka 149



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Částka 149 Strana 5629



Sbírka zákonů č. 432 / 2010Strana 5630 Částka 149


